
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/221/13 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/194/13 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 6  lutego 2013 roku 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie gminy Kudowa-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 594) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska Kudowy - Zdroju uchwala, co 

następuje:  

§ 1. § 1 uchwały Nr XXVIII/194/13 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 6 lutego 2013 roku w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy 

Kudowa-Zdrój otrzymuje brzmienie:  

„1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

terenie gminy Kudowa-Zdrój składanej przez właścicieli nieruchomości stanowiącej załącznik do 

uchwały.  

2. Dopuszcza się składanie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wyłącznie 

w formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 roku 

w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych, doręczania dokumentów 

elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych 

(Dz. U. z 2011r. Nr 206, poz.1216).  

3. Układ informacji i powiązań składanych w deklaracji za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej określa załącznik, o którym mowa w ust.1.  

4. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy przesyłać za 

pomocą elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP.  

5. Deklaracja złożona za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej (ePUAP) musi być podpisana 

bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kudowy-Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Ł. Rachuba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2013 r.

Poz. 3962


		2013-06-28T15:10:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




